Председателю диссертационного совета по
защите диссертаций на соискание ученой
степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук 38.2.012.01 на базе Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Чайковская государственная академия физической культуры и спорта», доктору педагогических наук, профессору
В.В. Зебзееву
от___________________________________
(фамилия, имя, отчество – при наличии)

Заявление

Прошу разрешить размещение на официальном сайте ФГБОУ ВО «ЧГАФКиС» диссертации на соискание ученой степени кандидата (доктора) педагогических наук на тему: «______________________________________
_________________________________________________________________»,
автором которой я являюсь.
Сообщаю, что представляемая мною к размещению диссертация свободна от прав третьих лиц. Подтверждаю, что моя диссертация не содержит сведений, составляющих государственную тайну, а также свободна от неправомерных заимствований.
Понимаю и принимаю, что характер содержащейся в моей диссертации информации полностью или по частям не нарушает прав и свобод третьих лиц, не несет угрозу личности и государству, не содержит информации экстремистского характера, не содержит информации, запрещенной к просмотру детям, не нарушает законодательства Российской Федерации. В случае обращения к руководству ФГБОУ ВО «ЧГАФКиС» уполномоченных органов и (или) иных физических или юридических лиц понимаю и принимаю, что только я ____________________________________________,
(фамилия, имя отчество – при наличии)
в момент подписания настоящего заявления понимаю характер и значение моих действий, осознанно совершаю их, руководствуясь намерениями довести содержание моей диссертации до неопределенного круга лиц путем ее размещения на официальном сайте ФГБОУ ВО «ЧГАФКиС».
Предупрежден(на), что внесение изменений в текст диссертации после размещения на официальном сайте ФГБОУ ВО «ЧГАФКиС» не допускается.
_________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество – при наличии							 подпись заявителя

«____»_________________20___г.